PAGE
1

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 августа 2015 года                                                                   № 1017/154-V
Об определении времени для проведения досрочного голосования

в территориальных избирательных комиссиях на выборах

13 сентября 2015 года в Калужской области
Избирательная комиссия Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить время проведения досрочного голосования в территориальных избирательных комиссиях на выборах 13 сентября 2015 года в Калужской области:

- со 2 по 11 сентября 2015 года - с 10 часов 00 минут до 20 часов 00 минут;

- 12 сентября – с 10 часов 00 минут до 14 часов 00 минут.
2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Калужской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Весть», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Калужской области и поручить территориальным избирательным комиссиям опубликовать в средствах массовой информации муниципальных районов и городских округов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Избирательной комиссии Калужской области А.С. Коняшина.

Председатель

Избирательной комиссии

Калужской области                                                                           В.Х. Квасов

Секретарь

Избирательной комиссии

Калужской области                                                                       А.С. Коняшин